
www.czechpubs.cz
info@czechpubs.cz

Markus

Adresa: Frymburk Kategorie: na jídlo
Frymburk - Lipensko II. cenová kategorie

Telefon: +420-380-735-418 (do 20-26kč/pivo)

http://markus.lipensko.org

Restaurace rodinného penzionu nabízí příjemné posezení ve dvou samostatných místnostech,
které mají celkovou kapacitu 50 hostů.
V restauraci můžete posedět na dvou samostatných terasách. Jedna přímo na náměstí, druhá,
květinová nabízí klidné posezení nerušené ruchem náměstí.
V jídelním lístku najdete jídla všech druhů a chutí. Vaříme, smažíme či pečeme ryby, drůbež,
zvěřinu, zeleninová jídla a také jídla na přání. 
Pro skupiny vytvoříme speciální menu i z jídel, která běžně nejsou v našem jídelníčku.
Jsou zde dostupné tyto extras: letní zahrada - ubytování - rybí kuchyně. V podniku se točí .

Komentáře

taklberry [13. březen 2011 | 21:08]

Po návštěvě Lipenské bruslařské \"dálnice\" jsme měli pořádný hlad a volba padla na tento
podnik. Interiér restaurace vypadal poměrně příjemně - kromě podlouhlé místnosti s barem je v
podniku ještě velká čtvercová místnost, kde jsme se usadili. Nedávejte si polévku, dle jídelního
lístku je porce pouze \"0, 25 ml\", takže něco na způsob finger food :-) Jinak zeleninový krém
poměrně bez chuti a zápachu... Ze tří jídel byla dvě průměrná a jedno hrozné - \"pstruh se
slaninou\" byl ve skutečnosti bez slaniny (dva zkroucené proužky jakéhosi špeku, upražené na
uhel za slaninu považovat opravdu nešly). Štouchané brambory byly pojaty vskutku netradičně
- na způsob bramborového salátu, nicméně chytnaly lépe, než vypadaly. Doplatek za rybu se
ve zdejším pojetí nazývá dováha. Rybí příbor zde neznají. Obsluha poměrně příjemná a
ochotná, kuchař by se měl vážně zamyslet nebo uvažovat o změně povolání. Pivo Budvar 10°
dobré.

Stránka 1


